

DODATOK č. 1
k Zmluve o dielo na stavebné práce
č. AOMVAS-1-33/2021

uzavretej podľa ustanovenia § 536 a nasl. zákona č. 513/1991 Zb. Obchodného zákonníka v platnom znení (ďalej len „*Zmluva o dielo*“)

I.
Zmluvné strany

1.1 Zhotoviteľ:

Obchodné meno spoločnosti:

Adresa sídla spoločnosti:

Zapísaný

GENESIS POZEMNÉ STAVBY s.r.o.

Pešia cesta 250/76, 931 01 Šamorín

v Obchodnom registri Okresného súdu Trnava, oddiel Sro, vložka číslo: 27061/T

IČO:

46059105

DIČ:

2023215040

IČ DPH:

SK2023215040

V mene ktorého koná:

Robert Goncz - konateľ

Bankové spojenie:

VÚB banka a.s.

Číslo účtu:

28 6401 8354

IBAN:

SK11 0200 0000 0028 6401 8354

Tel:

+421 911 762 654

E-mail:

robert.goncz.geneza@gmail.com

(ďalej len „*Zhotoviteľ*“)

a

1.2 Objednávateľ:

Obchodné meno spoločnosti:

Adresa sídla spoločnosti:

Zapísaný:

Automobilové opravovne Ministerstva vnútra Slovenskej republiky a.s.

Sklabinská 20, 831 06 Bratislava

v Obchodnom registri Okresného súdu

Bratislava I, Oddiel: Sa, vložka č. 4804/B

IČO:

44855206

DIČ:

2022850203

IČ DPH:

SK2022850203

V mene ktorého koná:

Mgr. Michal Šula, generálny riaditeľ a predseda predstavenstva

Mgr. Miroslav Belica, člen predstavenstva

Mgr. Ján Gajdoš, člen predstavenstva

Ing. Marek Václavík, člen predstavenstva

Bankové spojenie:

Štátna pokladnica

Číslo účtu:

SK9381800000007000355129

Tel:

+421 911 748 271

E-mail:

miriam.krajcovicova@aomvsk.sk

(ďalej ako „*Objednávateľ*“)

Preambula

Zmluvné strany uzatvorili dňa 12.04.2021 **Zmluvu o dielo na stavebné práce č. AOMVAS-1-33/2021** ako výsledok zákazky realizovanej postupom podľa zákona č. 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov na predmet zákazky **Rekonštrukcia 2. NP v prevádzke Bratislava** (ďalej len „**zmluva o dielo**“).

Predmetom Zmluvy o dielo je: Rekonštrukcia 2. NP v prevádzke Bratislava v súlade s Výkazom výmer, Návrhom na plnenie kritérií a Harmonogramom výstavby, ktoré sú neoddeliteľnou súčasťou Zmluvy o dielo. Zhotoviteľ sa zaviazal zhotoviť dielo, za podmienok určených v Zmluve o dielo.

V priebehu plnenia Zmluvy o dielo sa vyskytla potreba vykonania navyše prác, ktoré neboli zahrnuté v Zmluve o dielo, a to stierkovanie miestností namiesto pôvodne plánovaného prekrytia rýh po elektroinštalácii zatretím sadrou a úprava jednej z miestností na kancelárske priestory.

Článok I.

1. V zmysle preambuly sa Zmluvné strany sa dohodli, že prílohy Zmluvy o dielo, špecifikované v článku III bod 3.1 Zmluvy o dielo, v ktorých súlade má byť zhotovené dielo: Rekonštrukcia 2. NP v prevádzke Bratislava, a to:
 - Návrh na plnenie kritérií,
 - Položkový ocenený výkaz výmer a
 - Harmonogram výstavby**sa nahrádzajú v celosti prílohami k tomuto Dodatku č. 1 s rovnakým označením doplneným o znenie: úplné znenie**, ktoré prílohy tvoria neoddeliteľnú súčasť tohto Dodatku č. 1.
2. V zmysle vyššie uvedeného sa Zmluvné strany dohodli na zmene článku III. bod 3.1 Zmluvy o dielo tak, že článok III. bod 3.1 Zmluvy o dielo sa nahrádza novým znením nasledovne:

Článok III.

Predmet zmluvy a účel zmluvy

- 3.1 *Predmetom tejto zmluvy v znení jej dodatku č. 1 je: Rekonštrukcia 2. NP v prevádzke Bratislava v súlade s Výkazom výmer úplné znenie, Návrhom na plnenie kritérií_ úplné znenie a Harmonogram výstavby_ úplné znenie, ktoré sú neoddeliteľnou súčasťou tejto zmluvy v znení jej dodatku č. 1. Zhotoviteľ sa zaväzuje zhotoviť dielo, za podmienok určených v tejto zmluve v znení jej dodatku č. 1.*

Článok II.

1. Nakoľko pôvodne dohodnutá cena diela má byť zvýšená podľa tohto Dodatku č. 1 o hodnotu vykonaných navyše prác špecifikovaných článku I, Zmluvné strany sa dohodli na zmene článku V. bod 5.1 Zmluvy o dielo tak, že článok V. bod 5.1 Zmluvy o dielo sa nahrádza novým znením nasledovne:

Článok V.

Cena za dielo

- 5.1 *Zmluvná cena diela sa považuje za cenu maximálnu a nemennú, ktorá je platná a záväzná počas celej doby výstavby až do úplného a riadneho ukončenia diela.*

5.1.1	<i>celková zmluvná cena bez DPH</i>	<i>125 103,68 Eur</i>
5.1.2	<i>sadzba 20 % DPH</i>	<i>_25 020,74 Eur</i>
5.1.3	<i>celková zmluvná cena vrátane DPH</i>	<i>150 124,42 Eur</i>

(slovom: stopäťdesiatštyristodvadsaťštyri 42/100 Eur s DPH)

Článok III.

Miesto, čas a spôsob plnenia

1. V zmysle článku IV bod 4.2 Zmluvy o dielo sa zhotoviteľ zaviazal zrealizovať stavebné práce

do 60 kalendárnych dní po oficiálnom (protokolárnom) odovzdaní staveniska Objednávateľom v lehotách podľa vecného a časového harmonogramu.

2. Vzhľadom k tomu, že Objednávateľ požaduje vykonanie prác navyše, Zmluvné strany sa dohodli na zmene článku IV. bod 4.2 Zmluvy o dielo tak, že článok IV. bod 4.2 Zmluvy o dielo sa nahrádza novým znením nasledovne:

Článok IV.

Miesto, čas a spôsob plnenia

1. Zhotoviteľ sa zaväzuje zrealizovať stavebné práce do 60 kalendárnych dní plus 5 pracovných dní po oficiálnom (protokolárnom) odovzdaní staveniska objednávateľom v lehotách podľa vecného a časového harmonogramu (Príloha č.3 tejto zmluvy v znení jej dodatku č. 1).

Článok IV.

Záverečné ustanovenia

1. Tento Dodatok č. 1 nadobúda platnosť dňom jej podpisu oboma Zmluvnými stranami a účinnosť zverejnením zmluvy v Centrálnom registri zmlúv.
2. Tento Dodatok č. 1 sa uzatvára v súlade s ustanovením § 18 ods. 1 písm. b) zákona č. 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní v znení neskorších predpisov.
3. Tento Dodatok č. 1 je vyhotovený v 4 rovnopisoch, z ktorých Objednávateľ obdrží 3 rovnopisy a Zhotoviteľ jeden rovnopis.
4. Ostatné ustanovenia Zmluvy o dielo týmto Dodatkom č. 1 nie sú dotknuté.
5. Zmluvné strany vyhlasujú, že si tento Dodatok č. 1 pred podpísaním prečítali, jeho obsahu porozumeli, vyjadruje ich slobodnú a vážnu vôľu na znak čoho ho podpisujú.
6. Neoddeliteľnou súčasťou tohto Dodatku č. 1 je:

Príloha č. 1 Návrh na plnenie kritérií_ úplné znenie, o počte strán	1
Príloha č. 2 Harmonogram výstavby_ úplné znenie, o počte strán	2
Príloha č. 3 Položkovitý ocenený výkaz výmer – rozpočet_ úplné znenie, o počte strán	7

V Šamoríne dňa

V Bratislave dňa

za Zhotoviteľ'a:

za Objednávateľ'a:

Robert Goncz
konateľ spoločnosti

Mgr. Michal Šula
generálny riaditeľ a
predseda predstavenstva

v zastúpení

Ing. Marek Václavík
člen predstavenstva
na základe generálneho poverenia

Mgr. Ján Gajdoš
člen predstavenstva

Návrh na plnenie kritérií - stavba

Názov	Cena v Euro		
	bez DPH	výška DPH	s DPH
Cena celkom za stavebné práce	114 845,05	22 969,01	137 814,06

Návrh na plnenie kritérií – práce navyše

Názov	Cena v Euro		
	bez DPH	výška DPH	s DPH
Rekonštrukcia miestnosti	5 258,63	1 051,73	6 310,35
Úprava vonkajších povrchov	5 000,00	1 000,00	6 000,00
Celková cena navyše prác	10 258,63	2 051,72	12 310,35

Celková cena stavebných prác

150 124,42 Eur s DPH

Plán činností pre stavbu AUTOMOBILOVÉ OPRAVOVNE MINISTERSTVA VNÚTRA SLOVENSKEJ REPUBLIKY - BRATISLAVA

P.Č.	Kód	Popis	M	Množstv	Nh	Dni) Začiatok	Koniec
	04-2021						
1		Búracie práce		1	120	15.23.4.2021	14.5.2021

Plán činností pre stavbu AUTOMOBIL OVÉ OBPAYOVNE MINISTERSTVA NAUČENIA

Plán činností pre stavbu AUTOMOBILOVÉ OPRAVOVNE MINISTERSTVA VNÚTRA SLOVENSKEJ REPUBLIKY - BRATISLAVA

P.Č.	Kód	Popis	M	Množstvo	Nh	Dni/ Začiatok	Koniec
	05-2021						
2		Búracie práce		1	120	15.23.4.2021	14.5.2021
3		1 Konštrukcie zvislé		1	56	7.14.5.2021	24.5.2021
4		2 Povrchové úpravy		1	128	16.25.5.2021	15.6.2021
5		3 Elektroinštalácia		1	88	11.27.5.2021	11.6.2021
6		4 Zdravotechnika		1	80	10.27.5.2021	9.6.2021
7		5 Vykurovanie		1	32	4.31.5.2021	4.6.2021
8		6 Vzduchotechnika		1	56	7.31.5.2021	8.6.2021
9		7 Výplne otvorov		1	24	3.25.5.2021	28.5.2021

Plán činností pre stavbu AUTOMOBILOVÉ OPRAVOVNE MINISTERSTVA VNÚTRA SLOVENSKEJ REPUBLIKY - BRATISLAVA

[illegible]

10	2	Povrchové úpravy	1	128	16.25.5.2021	15.6.2021
11	3	Elektroinštalácia	1	88	11.27.5.2021	11.6.2021
12	4	Zdravotechnika	1	80	10.27.5.2021	9.6.2021
13	5	Vykurovanie	1	32	4.31.5.2021	4.6.2021
14	6	Vzduchotechnika	1	56	7.31.5.2021	8.6.2021
15	7	Obklady a dlažby	1	64	8.1.6.2021	11.6.2021
16	8	Maliarske práce	1	56	7.9.6.2021	18.6.2021
17	7	Stolárske konštrukcie	1	40	5.15.6.2021	21.6.2021
18	8	Elektroinštalácia	1	56	7.14.6.2021	22.6.2021
19	9	Zdravotechnika	1	40	5.15.6.2021	21.6.2021
20	10	Vykurovanie	1	24	3.15.6.2021	18.6.2021
21	11	Vzduchotechnika	1	24	3.21.6.2021	23.6.2021
22	12	Dokončovacie práce	1	24	3.22.6.2021	24.6.2021

Plán činností pre stavbu AUTOMOBILOVÉ OPRÁVNOVE MINISTERSTVA VNÚTRA SLOVENSKEJ REPUBLIKY - BRATISLAVA

P.Č.	Kód	Popis	M	Množstv	Nh	Dni	Začiatok	Koniec
	06-2021							
1		Omieta na stenách + naviac práce		1	112	14	21.6.2021	4.7.2021

GENESIS POZEMKY
Pešia cesta 00776
931 01 Srub - Mliečno
IČO J59 105
DIČ Df. JK2023215040

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Automobilové opravovne Ministerstva vnútra, a.s.

JKSO:

Miesto: Sklabinská 20, Bratislava

KS:

Dátum: 20.05.2021

Objednávateľ:

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ: GENESIS POZEMNE STAVBY, s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

5 000,00

DPH základná

Základ dane

Sadzba dane

Výška dane

znižená

0,00

20,00%

0,00

5 000,00

20,00%

1 000,00

Cena s DPH

v EUR

6 000,00

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

JA AOMVSE
JA TDI
s celva'li'

GENESIS POZEMNE STAVBY, s.r.o.

Pečiatka

931 01 Ša - in - Mierne

IČO : 059 105

DIČ DF SK2023215040

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Automobilové opravovne Ministerstva vnútra, a.s.

Miesto: Sklabinská 20, Bratislava

Dátum: 20.05.2021

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

5 000,00

HSV - Práce a dodávky HSV

5 000,00

6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

5 000,00

GENESIS POZEMNÉ STAVBY, s.r.o.

Právnik 250/76

931 01 Sp. m. - Lúbeňo

ICO 4 059 105

DIČ DF SK2023215040

ROZPOČET

Stavba:

Automobilové opravovne Ministerstva vnútra, a.s.

Miesto: Sklabinská 20, Bratislava

Dátum: 20.05.2021

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							5 000,00
0	HSV		Práce a dodávky HSV				5 000,00
0	6		Úpravy povrchov, podlahy, osadenie				5 000,00
1	K		Oprava vnútorných omietok stien - stierka	m2	625,000	8,00	5 000,00

GENESIS POZEI s.r.o.
Pracovisko: Bratislava
901 01 Sp. zn. - Bratislava
IČO: 459 105
DIČ DF: SK2023215040

Krycí list rozpočtu

Stavba AUTOMOBILOVÉ OPRAVOVNE MINISTERSTVA VNÚTRA SLOVENSKEJ REPUBLIKY - BRATISLAVA

Objekt ADMINISTRATÍVNA BUDOVA 2. NP, NOVÉ ZADANIA OBJEDNÁVATEĽA POČAS Miesto:

Ks:

Zákazka: Spracoval: SMDRozpočty s.r.o.

Dňa 30. 4. 2021

Odborateľ:

IČO:

DIČ:

Projektant:

IČO:

DIČ:

Dodávateľ: GENESIS POZEMNÉ STAVBY s.r.o.

IČO: 46059105

DIČ:

ZRN	Montáž	Materiál	ZRN spolu	Ďalšie náklady	
HSV	2262,75	0,00		Ostatné náklady	0
PSV	1893,33	0,00		Kompletná činnosť	0
MONT	1102,54	0,00		HZS	0
VRN					
Spolu			5258,63	Spolu	0
VRN				VRN	
Zariadenie staveniska 0%				0 Sťaženie podmienky dopravy 0%	0
Sťaženie výrobné podmienky 0%				0 Horské oblasti 0%	0
Prevádzkové vplyvy 0%				0 Mimoštavenisková doprava 0%	0
				Spolu	0
Projektant, rozpočtár				Celkové náklady	
				Celkové náklady bez DPH	5258,63
				DPH 20% z	1051,73
				DPH 0% z	0,00
				Spolu v EUR	6310,35

Odborateľ

Dodávateľ

Rekapitulácia rozpočtu

Odberteľ:

Spracoval: SMDRozpočty s.r.o.

Projektant:

Ks:

Dodávateľ: GENESIS POZEMNÉ STAVBY s.r.o.

Dátum: 30. 4. 2021

Stavba AUTOMOBILOVÉ OPRAVOVNE MINISTERSTVA VNÚTRA SLOVENSKEJ REPUBLIKY - BRATISLAVA
Objekt ADMINISTRATÍVNA BUDOVA 2. NP, NOVÉ ZADANIA OBJEDNÁVATEĽA POČAS REALIZÁCIE

Prehľad rozpočtových nákladov

Oddiel	Montáž	Materiál	Spolu	Hmotnosť (T)	Suť (T)			
Práce HSV								
ZVISLÉ KONŠTRUKCIE	130,00	0,00	130,00	0,00	0,00			
POVRCHOVÉ ÚPRAVY	1314,49	0,00	1314,49	2,00	0,00			
OSTATNÉ PRÁCE	346,69	0,00	346,69	0,00	0,00			
PRESUNY HMŔT	471,57	0,00	471,57	0,00	0,00			
Práce HSV	2262,75	0,00	2262,75	2,00	0,00			
Práce PSV								
ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE - VYKUROVACIE TELESÁ	526,85	0,00	526,85	0,00	0,00			
KONŠTRUKCIE STOLÁRSKE	442,19	0,00	442,19	0,00	0,00			
PODLAHY POVLAKOVÉ	409,27	0,00	409,27	0,00	0,00			
MAĽBY	515,03	0,00	515,03	0,00	0,00			
Práce PSV	1893,33	0,00	1893,00	0,00	0,00			
Montážne práce								
M-21 ELEKTROMONTÁŽE	1102,54	0,00	1102,54	0,00	0,00			
Montážne práce	1102,54	0,00	1102,54	0,00	0,00			
Celkom v EUR	5268,63	0,00	5268,29	2,00	0,00			

Rozpočet

Odberteľ:

Spracoval: SMDRozpočty s.r.o.

Projektant:

Ks:

Dodávateľ: GENESIS POZEMNÉ STAVBY s.r.o.

Dátum: 30. 4. 2021

Zákazka AUTOMOBILOVÉ OPRAVOVNE MINISTERSTVA VNÚTRA SLOVENSKEJ REPUBLIKY - BRATISLAVA

Objekt ADMINISTRATÍVNA BUDOVA 2. NP, NOVÉ ZADANIA OBJEDNÁVATELA POČAS REALIZÁCIE

Prehľad rozpočtových nákladov

Por.č.	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Cena/Mj	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Suť
		Práce HSV							
3		ZVISLÉ KONŠTRUKCIE							
	317161252	Preklad 1250 x 71 x 115 mm	kus	4,000	17,48	69,92	0,02	0,08	0,00
	317161105	Montáž prekladov	kus	4,000	15,02	60,08	0,01	0,04	0,00
3		ZVISLÉ KONŠTRUKCIE				130,00		0,00	0,00
6		POVRCHOVÉ ÚPRAVY							
	63245001110	Cementový samonivelačný poter hr. 10 mm	m2	19,660	14,05	276,22	0,04	0,76	0,00
	61242167910	Vnúťomá omietka stien vápenno-cementová jednovrstvová s veľkosťou zrna do 0,8 mm, ručné spracovanie, hrúbka 10 mm	M2	60,000	9,39	563,40	0,01	0,84	0,00
	61247154110	Penetračný náter pod vnúťomú vápenno-cementovú a vápenú omietku	M2	60,000	1,62	97,20	0,00	0,02	0,00
	919732111	Úprava cementobetónového krytu brúsením hrúbky do 2 mm	m2	19,660	19,21	377,67	0,00	0,00	0,00
6		POVRCHOVÉ ÚPRAVY				1314,49		2,00	0,00
9		OSTATNÉ PRÁCE							
	941955001	Lešenie ľahké pracovné pomocné s výškou podlahy do 1,2 m	m2	30,000	3,20	96,00	0,00	0,05	0,00
	968063451	Vybúranie kovových dverových zárubní	kus	2,000	12,54	25,08	0,00	0,00	0,00
	776511820	Odstánenie povlakových podláh z nášľapnej plochy lepených	m2	19,660	2,17	42,66	0,00	0,00	0,00
	979081111	Odvos sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	2,694	13,47	36,29	0,00	0,00	0,00
	979081121	Odvos sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	2,694	0,46	1,24	0,00	0,00	0,00
	979082121	Vnúťostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	2,694	1,04	2,80	0,00	0,00	0,00
	979082111	Vnúťostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	2,694	9,27	24,97	0,00	0,00	0,00
	979089012	Poplatok za skládku odpadov zo stavieb a demolácií /betón, tehly, obkladačky, dlaždice, keramika/ kategória O - ostatné 17 01 ..	t	2,694	43,67	117,65	0,00	0,00	0,00
9		OSTATNÉ PRÁCE				346,69		0,00	0,00
99		PRESUNY HMÔT							
	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu v objektoch do výšky 25 m	t	14,862	31,73	471,57	0,00	0,00	0,00
99		PRESUNY HMÔT				471,67		0,00	0,00
		Práce HSV				2262,76		2,00	0,00
		Práce PSV							
736		ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE - VYKUROVACIE TELESÁ							
	735151812	Demontáž vykurovacích telies článkových	kus	1,000	5,65	5,65	0,00	0,00	0,00
	735154262	Montáž vykurovacieho telesa	kus	2,000	22,00	44,00	0,00	0,00	0,00
	4845501475	Vykurovacie teleso KORAD	ks	2,000	212,75	425,50	0,00	0,00	0,00
	734223240	Montáž termostatickej hlavice	kus	2,000	6,80	13,60	0,00	0,00	0,00
	551054010501	Hlavica termostatická	KUS	2,000	19,05	38,10	0,00	0,00	0,00

Rozpočet AUTOMOBILOVÉ OPRAVOVNE MINISTERSTVA VNÚTRA SLOVENSKEJ REPUBLIKY - BRATISLAVA / ADMINISTRATÍVNA BUDOVA 2. NP, NOVÉ ZADANIA
OBJEDNÁVATEĽA POČAS REALIZÁCIE

736	ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE - VYKUROVACIE TELESÁ				526,85		0,00	0,00
766	KONŠTRUKCIE STOLÁRSKE							
998766202	Presun hmôt pre stolárske konštrukcie v objektoch do výšky od 6 m do 12 m	%	2 785,000	0,01	25,07	0,00	0,00	0,00
766701103	D+M Dvere D3 P HPL s obložkovou zárubňou 800x1970 mm	kus	2,000	208,56	417,12	0,00	0,00	0,00
766	KONŠTRUKCIE STOLÁRSKE				442,19		0,00	0,00
776	PODLAHY POVLAKOVÉ							
776572106	Montáž povlakových podláh textilných koberca, lepidlo	m2	19,660	3,74	73,53	0,00	0,00	0,00
6970005020	Dodávka koberca Traffic 360, lepidlo	m2	20,000	16,00	320,00	0,01	0,15	0,00
998776202	Presun hmôt pre povlakové podlahy v objektoch do výšky od 6 m do 12 m	%	393,528	0,04	15,74	0,00	0,00	0,00
776	PODLAHY POVLAKOVÉ				409,27		0,00	0,00
784	MAĽBY							
784422271	Výmalba všetkých priečok farbou Dullux, biela	m2	154,200	2,64	407,09	0,00	0,05	0,00
784410151	Príprava vnútorného podkladu exist. stien penetráciou základnou	m2	154,200	0,70	107,94	0,00	0,02	0,00
784	MAĽBY				616,03		0,00	0,00
	Práce PSV				1893,00		0,00	0,00
	Montážne práce							
921	M-21 ELEKTROMONTÁŽE							
210800105	Kábel medený uložený pod omietkou CYKY 3 x 1, 5	m	45,000	1,80	81,00	0,00	0,00	0,00
341165010707	Kábel/vodič pre pevné uloženie medený CYKY 3x1,5	M	45,000	1,45	65,25	0,00	0,00	0,00
210800106	Kanál DLP plast 150/50	m	30,000	13,20	396,00	0,00	0,00	0,00
210800107	Kryt š. 65mm	m	8,000	2,20	17,60	0,00	0,00	0,00
210800108	Rozdeľovacia priehradka	m	5,000	1,43	7,15	0,00	0,00	0,00
210800109	Spojka kanálu	ks	5,000	2,20	11,00	0,00	0,00	0,00
210800110	Spojka krytu	ks	5,000	2,20	11,00	0,00	0,00	0,00
210800111	Vnúľomý variabilný uhol	ks	1,000	2,20	2,20	0,00	0,00	0,00
210800112	Plochý uhol	ks	2,000	1,65	3,30	0,00	0,00	0,00
210800113	Spona na uchytenie káblov pre kryt š.65mm	ks	8,000	1,10	8,80	0,00	0,00	0,00
210800114	Záslepka	ks	2,000	1,76	3,52	0,00	0,00	0,00
210140501	Montáž svetidla vrátane žiaroviek a zapojenia	kus	9,000	18,00	162,00	0,00	0,00	0,00
3480010030	LED svetidlo stropné, prísadené	kus	9,000	34,10	306,90	0,00	0,00	0,00
210110001	Montáž vypínačov a zásuviek	kus	2,000	4,17	8,34	0,00	0,00	0,00
3410108418	Striedavý prepínač ž.6+6, 250V/10A, IP20, biely	kus	2,000	8,80	17,60	0,00	0,00	0,00
345165322101	Rámik-1 biely	KUS	2,000	0,44	0,88	0,00	0,00	0,00
921	M-21 ELEKTROMONTÁŽE				1102,64		0,000	0,00
	Montážne práce				1102,64		0,000	0,00
	Celkom v EUR				5268,29		2,000	0,000

Ekonomikovi:
za AOMVSE
za TOI

sekváler

GENESIS POZEMNÉ STAVBY, s.r.o.
Pešia cesta 250/76
931 01 Samorín - Mliečno
IČO: 46 059 105
DIČ DPH: SK2023215040